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Publikumskoordinator
Vil du være vores nye publikumskoordinator på Sønderborg Slot? 

Museum Sønderjylland er inde i en spændende udvikling og vi søger derfor en
dygtig og engageret publikumskoordinator, der kan sikre, at alle områder af
Sønderborg Slot og Cathrinesminde Teglværk er gearet til at modtage publikum.

Som publikumskoordinator bliver du ansvarlig for den daglige drift af vores
butikker og caféer med et koordinerende ansvar for vores museumsværter og
opsyn - samt kontaktperson for museets frivillige. Din primære opgave bliver at
udvikle og koordinere salg og services til museets forskellige kundegrupper. Vi
har store forventninger til, at området skal udvikles de kommende år, og vi
lægger derfor vægt på, at du har erfaring i at arbejde med salg og service gerne
fra oplevelses- eller hotel/restaurationsbranchen.

Du vil blive ansat i afdelingen Publikum & Formidling under enhedslederen for
museumsværter og forretningsudvikling. I afdelingen planlægger vi årligt (i
samarbejde med resten af Museum Sønderjyllands medarbejdere) vores
aktiviteter for de enkelte museer. I afdelingen sidder også vores
forretningsudvikler, der står for opsøgende B2B salg. Det vil blive din opgave at
koordinere afviklingen af udlejning, B2B arrangementer og aktiviteter, ligesom vi
forventer, du vil udvikle nye arrangementer og tiltag. Du vil have mandat til at
træffe beslutninger vedrørende afvikling af arrangementer og bookinger, samt
den løbende publikumsmæssige drift af Sønderborg Slot og Cathrinesminde
Teglværk. Større udviklingsprojekter eller udgifter skal aftales med museets
chefgruppe. 

Dine primære opgaver:

Daglig ansvarlig for butiks- og cafédrift
Løbende arrangements- og publikumsudvikling
Koordinator på udlejninger og arrangementer   
Ansvarlig for bookinger og omvisninger  
Vagtplanlægning, kommunikation og koordinering

Vi forventer, du har:

Erfaring med drift, salg og økonomi
Erfaring med teamledelse og koordinering af arrangementer
En struktureret tilgang og kan skabe et godt overblik for dig selv og andre
Sans for kundeservice på højt niveau og er god til at skabe fælles retning
Et blik for nye forretningsmuligheder og tiltag, der kan styrke gæsteoplevelsen
Masser af ideer og lyst til at udvikle vores museer

Vi tilbyder en spændende og dynamisk stilling, hvor du vil have mulighed for at
være med til at udvikle Sønderborg Slot og Cathrinesminde Teglværk. Du bliver
en del at et godt team på Sønderborg Slot, hvor mange fagligheder arbejder
sammen om at skabe gode publikumsoplevelser.

Vores højsæson er i skolernes ferier og du skal derfor være klar på at a�olde
størstedelen af din ferie uden for disse perioder. Jobbet vil desuden indebære
aften -og weekendarbejde, som kan afspadseres på andre tidspunkter. Stillingen
er en nyoprettet stilling på 37 timer ugentligt med flekstid. Løn i henhold til
overenskomst. Tiltrædelse 1. marts 2024 eller snarest derefter.

Ansættelsen er betinget af acceptabel straffeattest.

Send din ansøgning med relevante bilag via link herunder 

Ansøgningsfrist søndag d. 7. januar 2024. Samtaler forventes gennemført i uge 3
og 4.

Yderligere oplysninger om stillingen ved henvendelse til enhedsleder for
museumsværter og forretningsudvikling Betina Lindberg Foder på

Indrykningsdato

15.12.2023

Ansøgningsfrist

07.01.2024

Virksomhedsnavn

Museum Sønderjylland

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Betina Lindberg Foder

befo@msj.dk

Søg stilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/r1215312
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